[image: image1.png]

铜陵市人力资源和社会保障局行政规范性文件

关于公布技能脱贫培训新增工种目录

和补贴标准的通知

铜人社秘〔2020〕65号

县、区人力资源和社会保障局：

为提高技能脱贫培训的针对性和有效性，更好地满足贫困劳动者培训需求，促进劳动者就业脱贫，根据《安徽省技能脱贫资金使用管理暂行办法》（财农〔2016〕1734号）文件精神，在原有培训工种目录范围及我市2017年增设工种目录基础上，新增稻鸭共生技术等八个工种和补贴标准，现予印发，请遵照执行。

附件：铜陵市新增技能脱贫培训工种目录和补贴标准

铜陵市人力资源和社会保障局
2020年5月18日
附件

铜陵市新增技能脱贫培训工种目录和补贴标准

	序

号
	职业大类
	培训工种
	课时
	补贴标准

	1
	养殖
	稻鸭共生技术
	50
	700

	2

	稻虾共生技术
	50
	700

	3

	小龙虾养殖
	50
	700

	4
	种植
	莲藕种植
	50
	700

	5

	草莓种植
	60
	800

	6

	茶叶种植
	60
	800

	7

	瓜蒌种植
	60
	800

	8
	服务
	民宿服务
	60
	800

PAGE
— 1 —

铜陵市人力资源和社会保障局发布